
ZARZĄDZENIE NR 578/2023 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia na 2023 r. planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także form  

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U. 2019 r. poz. 1653) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli Gminy Inowrocław 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnione w budżecie Gminy Inowrocław środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się na: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli – 

39 845,00 zł.; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych 

przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli – 9 000,00 zł.; 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli 

prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 

psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, i biblioteki 

pedagogiczne – 21 360,00 zł. 

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, w roku 2023 w gminie 

Inowrocław, wynosi – 1500,00 zł za semestr. 



§ 3.1. Dofinansowanie przyznaje się czynnym nauczycielom kształcącym się na 

kierunkach i specjalnościach zgodnych z potrzebami danej szkoły lub których 

obowiązek ukończenia wynika z polityki oświatowej państwa. 

2. Dofinansowanie opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli przyznaje dyrektor szkoły, a w przypadku dyrektora Wójt 

Gminy, na podstawie złożonego wniosku (przykładowy wzór wniosku stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                Załącznik do 

                                                                                                ZARZĄDZENIA NR 578/2023 

                                                                                                Wójta Gminy Inowrocław 

                                                                                                z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

WNIOSEK 

NAUCZYCIELA, DYREKTORA SZKOŁY/PRZEDSZKOLA* 

 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy: ………………………………..………………..…….………… 

2. Rodzaj/forma doskonalenia/kierunek: ……...……………………………………………… 

…………………………………………………………………………..………………………………….……. 

3. Miejsce doskonalenia: …………………………………………………….………………………….. 

4. Podmiot prowadzący doskonalenia (pełna nazwa i adres): …………….………….. 

……………………………………………………………………………………………………..………..……

……………………………………………………………………………………………………………………. 

5. Planowany termin rozpoczęcia/zakończenia: ……………………………..………………. 

6. Pełna liczba sesji/godzin/semestrów: …………………………………….……………......... 

7. Czy na dany kierunek było przyznawane dofinansowanie w poprzednich 

latach budżetowych tak/nie*, jeżeli tak to w jakiej wysokości: 

……………….…………………………………………………………………………………………………… 

8. Koszt całkowity doskonalenia: ………………………………………….………………………… 

9. Numer rachunku, na który należy przekazać dofinansowanie: 

……………………………………………………………………………………………………………….…... 

UZASADNIENIE WNIOSKODAWCY (oczekiwane rezultaty) 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

                                                                         Podpis wnioskodawcy …………………………. 



Opinia dyrektora/Wójta Gminy* 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Data: …………………………                                Pieczątka i podpis: ……………………………….. 

 

 

 

Wyrażam zgodę na dofinansowanie opłat/kosztów* ponoszonych w związku  

z podjęciem doskonalenia zawodowego ze środków przeznaczonych  

na dokształcanie nauczycieli. 

 

Kwota dofinansowania: ………………………………………. 

 

 

Data: ……………………….                                                     …..…………………………………… 

(Dyrektor szkoły/przedszkola     

lub Wójt Gminy Inowrocław) 

 

 

 

Uwagi: 

(*) – niepotrzebne skreślić 

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w wybranej 

formie doskonalenia zawodowego i określające wysokość pobieranych opłat. 


